СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №115
двадцать первая сессия

28.02.2013                                                                                        с.Ирбизино

О протесте прокурора

По результатам рассмотрения протеста прокурора Карасукского района от 26.12.2012 №6-1152в-2012 на п.п. 1.4., 3.2. Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих в администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного Решением восемнадцатой сессии Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.10.2012г. №102, Совет депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Карасукского района от 26.12.2012 №6-1152в-2012 на п.п. 1.4., 3.2. Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих в администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по основаниям, указанным в протесте отклонить.
2. Решение опубликовать в «Вестнике Ирбизинского сельсовета».

Председатель Совета
депутатов Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    Н.И.Найденов